
Uchwała XXXV/200/2021 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 29 września 2021 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021. 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta  w Łaskarzewie uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 102 976,00 zł. zgodnie   

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonać zwiększenia w planie wydatków budżetowych o kwotę  102 976,00 zł. zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Stan wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2021 r. po uwzględnieniu wprowadzonych zmian 

przedstawia odpowiednio załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Po dokonaniu zmian Budżet Miasta na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   27 854 702,94    w tym: 

- bieżące                     26 613 361,94 

- majątkowe                          1 241 341,00  

Wydatki ogółem     -      29 839 991,58,  w tym:     

- bieżące                 -       26 559 528,58 

-  majątkowe          -         3 280 463,00 

Przychody       -               2 904 194,64, w tym: 

- kredyt               -                     918 906,00  

- wolne środki     -                  2 904 194,64 

Deficyt budżetowy  –             1 985 288,64 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 6 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta  

Leszek Bożek 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2021 rok dokonano zwiększenia 

o kwotę 102 976,00 zł zarówno po stronie dochodów jak i  po stronie wydatków.  

 Dokonano zwiększenia po stronie dochodów i wydatków bieżących: 

- 18 900,00 z. w związku z przyznaniem miastu środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

- 24 076,00 – zwiększenie dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów – pismo WF-I.3112.19.14.2021 z dnia 17 września 2021 

- 12 000,00 – dochód z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym   

Pozostałe zmiany dochodów to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania. 

Dokonano zmiany paragrafów dla dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Zmiana ta 

wynika z rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. (Dz. U. 

2021 r. poz. 1382)  

 Dokonano zmiany po stronie wydatków pomiędzy następującymi zadaniami: 

-   zadanie pn. „Przebudowa drogi na Leokadię” – zmniejszenie zadania o 100 000,00 zł. 

- likwidacja zadania pn. „Przebudowa budynku hali sportowej przy ul. Kusocińskiego” –  

305 000,00 zł z powodu nie otrzymania dofinansowania na ten cel. 

-  zmniejszenie zadania pn. „Zakup maszyn do referatu gospodarczego” – 50 000,00 

- utworzenie zadania pn. „Modernizacja przepompowni ścieków w mieście Łaskarzew zlokalizowanej przy ul. 

Słonecznej na działce nr 185/2” – 305 000,00 zł 

-   zwiększenie zadania pn. „Przebudowa ul. Nowej” – 100 000,00 zł. 

- zwiększenie zadania pn. „Budowa chodnika przy ul. Kusocińskiego / Dąbrowskiej – 34 000,00 zł. 

- likwidacja zadania pn. „Zakup wozu asenizacyjnego” - 34 000,00 

Modernizacja pompowni na ul Słonecznej wynika z istniejącego zagrożenia  

dla obsługujących ją pracowników oraz powtarzających się awarii zainstalowanych tam urządzeń. 

Dokonano korekty rozdziału dla zadań pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego  

na przejściu dla pieszych w Łaskarzewie na ul. Dąbrowskiej oraz na ul. Kopernika z 60018  

na prawidłowy 60016. 

Dokonano przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów  

i po stronie wydatków w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu, który zamyka się planowanym deficytem 

w wysokości 1 985 288,64 zł.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Leszek Bożek 

 


		2021-10-21T17:04:23+0200
	Leszek Jan Bożek 6a30323c2e2fa6977311d7e5a756594555272cc1




